
ez* PREFEITURA DE

HORIZONTE
S44=c, DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2021.03.11.1

Aviso de Licitação — CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.03.11.1 — Abertura: 15 de
abril de 2021, às 09h0Omin. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DE REDE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, NO MUNICIPIO
DE HORIZONTE-CE, CONFORME PROJETO BASIC°. Informações: Av. Presidente
Castelo Branco, N°5180, Centro, Horizonte/CE ou (85)3336.1434. Horizonte/CE, 11 de
março de 2021. Washington Luis Soares dos Santos — Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

A SER PUBLICADO DIA 12 DE MARÇO DE 2021
JORNAL 0 POVO

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA — DOE/CE

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações do Município
- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.qov.br

- Sitio do ICE: www.tce.ce.qov.br

HORIZONTE/CE, 11 di, arço de 2021.

_

Washington :oares dos Santos

K Pr: • te da CPL

'3:j 6001

tif PrEioluradeHorizon0 prete4tura horozonte www.bar izantexe.gov_br



PREFEITURA DE

HORL
4kt»! [IF MAOS OADAS COM VOCÉ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 2021.03.11.1 

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo da Secretaria

• 
de Planejamento e Administração (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do

Aviso de Licitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.03.11.1, que tem como

objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

AMPLIAÇÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA AV. PRESIDENTE CASTELO

BRANCO, NO MUNICIPIO DE HORIZONTE-CE, CONFORME PROJETO BÁSICO.

•

Afixado na data de 12 de março de 2021, conforme estabelece a legislação

em vigor.

Horizonte/CE, 11 de março de 2021.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

Prefeitura Horizonte e pre itura.horizonte www.horizan .e . v.bt



owt
LILL,

o I—
cJ<ki

o

fax,„

C'F

. 0...

iQifl
mAr.ao

rE'sg- 8;1'

Oc:14tA'0F2-8
lh,•TganiEi2vig.
ek0"Ci!3

ils°44:11d;ivAgfAi3.1,,v4
• 

4T4r;ggo 

EoiE

liiTaapqr2-&-,° 43t'SiV w -

11881101!
It
altp 1. 115 

i314740
leglqqRTIR.ga

mr
2 OE

'" 7'fogg,3
i41$1.1 "I'm

gAPPM

fi T i
-
E tig§

IPIgt

<944,?_;f,',g4

Wif4q1

o

03' •-$"'t
-§API4V.2.4ix

*Dlie4?1,jt

•,M

WIt

A-; dx1.0
wo..12

t<4.8-R.24
0
1

mligigig
111A!!!,Wb8 „8181gT,„.m•8g,s2.00;,2„op,i ,„ K _Av

- .f,0,111m0.
Wropii fgtgq8g,Aa; NI
sii,KTIsPcog t, El

'110 Of-;t ri2 ! r‘bto
E - -
4A 

8 &'-
iterN

V 19 VP26.%
. 4, W11,1? —R
IO " ,3-'' E 15,,CPgW1-- ,S
q(1. II
0 

!
g V pi

ilQ.

0._.

0v

W
6

110- FilaI1S2
allil-8pti,w,

 
l

.%

;

§34.
Kii
,g4i

 DI.g"

TM_ ht„.
ip8P
A.14.

w

. d. 

11

3lz A I
_o;OH

41 tvgl§
02 8 488..4. ,

'8'402?"3
Mte a0
lit=r0,1;1174C8 N 1't,- §tiv"OVJV
0-0)
OiAle i s.,. ?5' ; 

 
 
p  

•.h3e' 

•. 

jt

_ 
. 

 

lE
sa
li
de
 d
o
 C
e
a
r
a
 -
 C
a
m
a
r
l
i
M
m
t
i
t
i
p
a
l
 d
e
 t
t
a
r
e
m
a
 -
 A
v
i
s
°
 d
e
 L
ic
it
aç
ão
. 
A
 C
a
n
t
e
r
s
 M
un

ic
ip

al
 

M
e
 I
Mi
or
na
-C
E.
 c
o
m
u
n
i
c
a
 :
en
s 
in

in
re

ss
at

io
s 
q
u
e
 n
o
 p
ro

xi
mo

 d
ia
 2
9
 d
e
 m
e
r
g
e
 d
e
 2
0
2
1
.
 A
s
 

10
91

10
0m

in
. 
es

ta
rá

 a
br

in
do

 l
ic
it
aç
ão
 n
a
 m
o
d
a
l
i
d
a
d
e
 T
o
m
a
d
a
 d
e
 P
r
e
ç
o
s
 W
.
0
0
1
/
2
0
2
1
.
 %
n
o
 o
bj
et
o 

!
t
 a
 c
o
n
t
r
a
c
t
i
o
 p
ar

a 
pr
es
ta
çã
o 
d
e
 s
er

vi
ço

sd
a 
g
e
r
a
ç
ã
o
 d
e
 e
n
a
g
e
n
s
 di

gi
ta

li
za

cl
aS

 p
a
r
a
 g
u
a
r
d
a
 d
e
 

l a
ce

rv
o,

 di
gi

ta
l c
or
n 
di

sp
on

ib
il

id
ad

e 
d
e
 :
en

ur
e (
O
C
R
)
.
 e
 c
c
n
e
d
e
 c
o
m
 c
at
al
og
aç
ão
 d
e
 d
o
c
u
m
e
n
l
o
s
 I 

Ju
nt

o 
a
 C
a
r
r
a
r
a
 M
u
n
i
d
p
a
l
 d
e
 l
ia
re
ma
. 
0
 ed
it

al
 c
o
n
v
l
e
t
o
 e
st
ar
e 
A
 d
is
po
Si
çã
o 
n
o
s
 d
ie
s 
G
e
i
s
 e
p
o
s
!
 

ie
ss

a 
pu
bl
ic
aç
ão
 n
o
 l
va

rb
ri

o 
d
e
 O
E
M
O
O
m
i
n
 a
s
 1
11

13
0m

in
 n
o
 e
n
d
e
r
e
ç
o
 d
a
 C
a
m
a
r
a
 M
un
ic
ip
al
 d
e
l
 

il
ta
re
ma
 ii

 A
v.

:4
35

o 
Ba
ti
st
a 
Ri
os
, 
S
N
 -
 C
e
n
t
r
o
 -
 C
E
P
 n
°
6
2
5
9
0
-
0
0
0
-
 It

ar
er

na
 -
C
e
.
 1
2
 d
e
 m
a
r
ç
o
 I 

M
e
 2
0
2
1
.
 F
r
a
n
c
i
s
c
o
 J
o
s
é
 d
e
 C
a
s
t
r
o
 G
o
m
e
s
 D
i
a
s
 -
P
r
e
s
i
d
e
n
t
e
 d
a
C
P
L
 

 

"
E
s
t
a
d
o
 d
o
 C
e
a
r
a
 -
 C
a
m
a
r
a
 M
u
n
i
c
i
p
a
l
 d
e
 P
a
r
a
n
a
 -
 A
v
i
s
o
 d
e
 L
ic
it
aç
ão
. 
A
 C
a
r
r
a
r
a
 M
un

ic
ip

al
 

M
e
 h
a
r
e
m
a
-
C
E
,
 o
ar

ri
un

ic
a 
a
o
s
 i
nt
er
es
sa
do
s 
q
u
e
 n
o
 p
ro

xi
mo

 c
ri

a 
2
9
 d
e
 m
a
r
ç
o
 d
e
 2
9
2
1
,
 i
s
 

!1
41
t3
Or
mi
n.
 e
a
r
r
a
 a
b
u
n
d
o
 l
ic
na
çã
o 
n
a
 m
a:
Wi
el
d:
le
 T
o
r
n
a
d
a
 d
e
 P
r
e
ç
o
s
 N
°
.
0
0
2
/
2
0
2
1
.
 c
uj

o 
ob
je
to
 

le
 a
 p
re

st
aç

ão
 d
e
 s
er
vi
ço
s 
d
e
 m
ar
ke
ti
ng
 d
.g
it
a.
. g
e
s
t
ã
o
 d
e
 r
e
d
e
s
 s
oc
ia
is
. D
r
n
a
g
e
n
s
 e
 f
ot
og
ra
fi
as
 

:
d
o
 i
nt
er
es
se
 d
a
 C
a
m
a
r
a
 M
un
ic
ip
al
 d
e
 g
a
m
m
a
.
 0
 ed
it

al
 c
o
m
p
l
e
t
o
 e
st

ar
á 
a
 d
is
po
se
:5
o 
n
o
s
 d
ia
s 

!
O
a
t
s
 e
p
o
s
 e
st

a 
pu

bl
ic

aç
ao

 n
o
 h
or

ar
to

 t
ie

 0
Sh

OO
rn

in
 a
s 
1
1
h
3
O
r
a
n
 n
o
 e
n
d
e
r
e
ç
o
 d
a
 C
a
m
a
r
a
 

!M
un
ic
ip
al
 d
e
 i
ta

re
ma

 a
 A
v.

 j
o
g
.
 Ba
ti
st
a 
Ri
os
. 
S
N
 -
C
e
n
t
r
o
 -
 C
E
P
 n
°
6
2
.
5
9
0
-
0
0
0
 -
 It
ar
er
na
 -
 C
e
.
 

112
d
e
 m
a
r
ç
o
 d
e 
2
0
2
1
.
 F
r
a
n
c
i
s
c
o
 J
o
s
i
 d
e

 C
a
s
t
r
o
 G
o
m
e
s
 D
i
a
s
 -
P
r
e
s
i
d
e
n
t
e 
d
a
 C
P1
.-

I E
s
t
a
d
o
 d
o
 C
e
a
r
a
 -

 C
a
r
r
a
r
a
 
M
u
n
i
c
i
p
a
l
 d
e
 M
o
r
r
i
n
h
o
s
 -

 A
v
i
s
o
 d
e
 L

ic
it

aç
ão

. 
A
 C
a
m
e
r
a
l
 

!M
un
ic
ip
al
 d
e
 M
o
n
i
n
h
o
s
.
 p
or

 i
nt

er
mé

di
o 
d
e
 s
e
u
 
Pr

es
id

en
te

 d
a
 C
o
m
i
s
s
ã
o
 P
e
r
m
a
r
e
n
t
e
 d
e
 

!L
ic

it
aç

ão
. 
to

rr
a 

pÚ
bl

ic
o 
q
u
e
 
re

al
iz

ar
t 
L
o
t
a
ç
ã
o
 
n
a
 
m
o
d
a
l
i
d
a
d
e
 
P
r
e
g
ã
o
 P

re
se
nc
ia
l 
N
.
!
 

2
0
2
1
.
0
2
0
1
.
0
1
1
P
R
 
ti
po
 
M
e
n
o
r
 
P
r
e
ç
o
 
Gl
ob
al
 
p
e
r
 
It

em
_ 

O
b
j
e
t
o
 
aq

ui
si
çã
o 
d
e
 
c
o
m
b
u
s
t
i
v
e
]
 i 

la
u
t
o
m
o
á
v
o
.
 t
ip
o 
ga
so
li
na
 c
a
r
m
e
n
,
 d
es

ti
na

do
 a
 m
a
r
e
t
e
n
ç
ã
o
 d
o
s
 v
el

cu
lo

s 
l
o
a
d
o
s
 n
a
 C
a
m
a
r
a
 

M
a
i
d
p
a
.
 c
ie
 M
o
n
i
n
h
o
s
,
 c
or

n 
da
ta
 d
e
 a
be

rt
ur

a 
er
n 
26
/0
3/
20
21
, 
a
s
 0
9
:
0
0
h
 
0
 Ed

it
ai
 e
st

a 
A
 

di
sp
os
iç
ão
 d
o
s
 i
nt
er
es
sa
do
s 
n
a
 s
al

a 
d
a
 C
.
P
.
L
.
 s
it

ua
da

 A
 R
u
a
 J
o
s
e
 l
bi

ap
in

a 
R
o
c
h
e
,
 S
I
N
.
 C
en

tr
o,

 
!
M
o
r
i
n
 hi
ss
-
C
E
.
 J
o
s
e
 G
u
t
e
r
n
 b
e
r
g
u
e
 V
a
s
c
o
n
c
e
l
o
s 
-
 P
r
e
s
i
d
e
n
t
e
 d
a
 C
P
L
.
 

i 

lEst
a
d
o
 d
o
 C
e
a
r
a
 -
 C
a
m
a
r
a
 M
u
n
i
c
i
p
a
l
 d
e
 P
a
r
a
c
u
r
u
 -
 A
v
i
s
o
 d
e
 L
ic
it
iç
ão
. 
A
 C
o
m
i
s
s
ã
o
 d
e
]
 

!L
ic
it
aç
ão
 d
a
 C
a
m
a
r
a
 d
e
 P
ar
ac
ur
u,
 c
or
ru
ni
ca
 a
o
s
 i
nt

er
es

sa
do

s 
q
u
e
 n
o
 p
ré

di
mc

 d
ia

 2
9
 d
e
 m
a
r
ç
o
 

M
e
 2
9
2
1
 a
s
 9
h3

Or
ni

n.
 es
ta
ra
 r
ea
li
za
r d
o
 I
id

ta
çã

o 
n
a
 r
ro

da
li

da
de

 T
o
r
n
a
d
a
 d
e
 P
r
e
ç
o
s
 n
°
0
2
1
/
2
0
2
1
.
 

!c
ia
o o
bj

et
o 
é
 a
 c
on

tr
at

aç
ão

 d
a
 p
re
st
aç
ão
 d
o
s
 s
er

vi
ço

s 
d
e
 a
ss
es
so
ri
a 
e
s
p
e
c
i
a
i
d
a
d
a
 n
a
 a
r
e
a
 d
e
 

la
ci
la
çõ
es
e 
do
nt
ra
in
s 
s
ú
b
i
t
o
s
 p
ar

a 
at

ua
r 
ju
nt
o 
a
 C
a
m
a
r
a
 M
un
ic
ip
al
 d
e
 P
ar

ac
ur

u.
 0
 ed
it

al
 e
st
ar
á 

!i
i d

is
pc
si
çã
o 
d
o
s
 i
nt

er
es

sa
do

s 
n
o
s
 d
ie
s 
Út

er
o 
e
p
o
s
 e
st

a 
p
u
b
i
c
a
ç
a
d
.
 n
o
 h
or

ár
io

 d
e
 8
h0
Or
ni
n 
a
s
 

1
2
h
0
O
r
n
i
n
.
 n
o
 
e
n
d
e
r
e
ç
o
 
d
a
 
C
o
m
i
s
s
ã
o
 
d
e
 
Li
ci
ta
çã
o 
e
 
n
o
 
e
n
d
e
r
e
ç
o
 
e
l
e
t
r
ô
n
i
c
o
:
 

ha
ps

/a
id

ta
co

es
ic

e.
ce

.g
ov

al
. 
n
o
s
 d
ia
s 

ot
ei

s 
a
p
ó
s
 e
st

a 
p
u
b
 r
a
ç
ã
o
.
 P
a
r
a
c
u
r
e
/
C
E
,
 1
1 
d
e
 

!
m
a
m
a
 d
e
 2
0
2
1
. A
 C.

or
ni
sa
ão
. 

E
s
t
a
d
o
 d
o
 C
e
a
r
a
 -
 k
lu
ni
ci
pi
o 
d
e
 C
a
s
c
a
t
a
 -
 A
v
i
s
o
 d
e
 L

ic
it

aç
ão

 -
 P
r
e
g
á
o
 E
le
tr
an
ic
e 

2
0
2
1
.
0
3
.
1
0
.
0
2
-
S
E
I
N
F
R
A
 -
 T
i
p
o
:
 M
e
n
o
r
 P
r
e
ç
o
 (
R
e
p
r
e
s
e
n
t
a
d
o
 p
o
r
 M
a
i
o
r
 D
e
s
c
o
n
t
o
)
.
 D
a
t
a
 e
l
 

!L
oc

al
: 
29

 d
e
 s
a
r
ç
a
 
d
e
 
2
0
2
1
 
A
s
 
0
9
:
0
0
h
 
(
n
o
v
e
 b
or

es
),

 a
tr

av
és

 
d
o
 
e
n
d
e
r
e
ç
o
 
el

et
rô

ni
co

' 
!
w
w
w
.
c
o
m
p
r
a
s
g
o
v
e
r
n
a
m
e
n
t
a
i
s
g
o
v
b
r
 (
C
o
m
p
r
a
s
n
e
t
)
.
 O
bj
et
o,
 c
o
n
t
r
a
t
a
ç
ã
o
 
d
e
 
e
m
p
r
e
s
a
 

es
pe
ci
al
iz
ad
a 
e
m
 l
o
c
a
ç
ã
o
 d
e
 r
ni

qu
in

as
 e
 e
qu

ip
er

ne
nt

oS
, 
pa
ra
 f
ut
ur
as
 e
 e
ve

nt
ua

is
 s
er
vi
ço
s 
d
e
 

ll
ot
aç
ão
 d
e
 m
a
c
u
i
n
a
s
 p
e
s
a
d
a
s
,
 c
a
m
i
n
h
õ
e
s
 e
 e
qu

ip
ar

ne
nt

os
, 
pa
rs
 e
x
e
c
u
ç
ã
o
 e
 m
a
n
u
t
e
n
ç
ã
o
 e
m
 

Ia
le
nd
 ¡m

er
it
° à
oe

mn
sa

rm
.d

a 
d
a
 S
ec

re
ta

ri
a 
Mu
ni
ci
pa
l 
d
e
 I
nf
ra
es
tr
uM
ra
 d
o
 M
un

ic
ip

io
 d
e
 C
a
s
c
a
r
a-
C
E
.
 

•
 
•
 

d
o
s
 s
e
r
i
v
o
s
 d
e
 m
a
n
u
t
e
n
ç
ã
o
 c
ar
re
l:
ye
 e
 p
re

ve
nt

iv
e 
d
c
 P
a
 

!C
e
a
r
a
/
C
a.
. j
un

ta
 a
 S
ec

re
ta
-i
a 
d
e
 n

tr
ae

st
Lt

ur
a.

 C
e
d
r
o
-
C
l
 

S
a
e
s
 -
P
r
e
s
i
d
e
n
t
e
 d
a 
C
P
L
.
 

LOL N§In gAl g;
plAlvtiani
,E;"44,1 '3tiPlal,,,

t
1141q10-°

.8;1!:.,1
ik-m
Vit'14iillgget s
;, 2?it

"A .VAtig.40.17.(7, .ssi2g0'211f22§,m,.8.4sPi
1 11  

t 
 
t hfq 

q

SIWo
'3#1A."2,8. - -. 2_3, Eur
  
 iVT1l0a.amuJ3

cBsw 2 g
fOrlo.gt., .

S -51/ ia if.
.H W.5.8gti: r4

.. 2 1-Yiligl;t4a'.1.111 ittP§84 ,,,If; gnWe5t,"E5--0 05 5 "s'5
;U:, ;7 P7044.0i121W'' nt!.-ilz.v41a1,-°1-1,2sblitig 41P4i-i. ,.48v8g8p
00 '---ivz;igf1881,,

w'gu.s

o-8E1'6 8 1

Wilill1;1

t0'8..8iFt

gg51Ng§hi
i6411§10

"

.06-rAt

2-K
ogi:%3V,To",4A

1111411011

o&ogiria
80P-gtir¡pKTEtp. :ggi

1
0

4 1/43 OWO6 81
3tItgr".R. ; çp71.,
01.5'
1A LtLI' .q8 a

PZA

E g amiohss41 
l82i;:‘,AWA!

Will,

?Rg7ts§-.i.g 2.gx!he
KRgIKPritV;W:12.

0?;-taavg8.8,1.w 8
Hg°20),u

1

E
o

o

o



FSC

MISTO

Pani 1.111VIOn
• norm do InnIn•

reyx•Vive•

FSC" C125031

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIII N°058 I FORTALEZA, 11 DE MARCO DE 2021

Estado do Ceara - Camara Municipal de Aracati - Aviso de Licitação. A Comissão dc Licitação da Camara de Aracati, comunica aos int eCiados

no proximo dia 12 de abril de 2021 As I OhOOmin, estará recebendo documentos de habilitação, propostas técnicas e propostas comerciais para 1Lilitaç o

tipo Técnica e Pregos na modalidade Tomada de Preps n" 004/2021, cujo objeto é a contratação de sociedade de advogados para a prestação d erviços d

assessoria c consultoria técnica juntos Ouvidoria c ao PROCON da Camara Municipal de Aracati. O edital catará a disposição dos interessados n
após esta publicação, no horário de 8h0Omin As 12h0Omin, no endereço da Comissão de Licitação e no endereço eletrônico: https://licitacoes.tee.c

nos dias úteis após esta publicação. Aracati/CE, 10 de março de 2021. A Comissão.

• ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Aquiraz — Aviso de Licitação — Tomada de Preços N" 13.006/2021 TP. A Presidente da Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de Aquiraz toma público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 29 de maw de 2021 as 9:00hs (nove

horas), na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aquiraz, localizada a Rua da Integração, S/N, Centro, Aquiraz - CE, estará

realizando licitação, na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em construção civil para obra de ampliação

do CE1 Raimunda de Freitas Façanha do Município de Aquiraz/CE, o qual se encontra disponível no endereço acima, no horário de 08:00h As 12:00h. A
Presidente.

*** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N°2021.03.05.001. A Comissão Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, localizada na Praga Monsenhor Jose Cindido, 100 - Centro, toma público que se encontra A disposição

dos interessados o edital de Tomada de Preços N°2021.03.05.001, cujo objeto é a execução dos serviços de perfuração e instalação de 30 (trinta) poços

profundos - diversas localidades, junto a Secretaria de lnfraestrutura e Recursos Hídricos do Município de Boa Viagem/CE, conforme projeto(s), que se

realizará no dia 29 de mat-go de 2021(29/03/2021). is 14:00hs. Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no

horário de expediente ao público. Boa Viagem/CE, 10 de março de 2021. CPL.

▪ *** ***

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Guaramiranga - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N°. 2021.03.09.1-PESRP. 0 Pregoeiro da

Prefeitura Municipal de Guaramiranga — Ceara. toma público, que no proximo dia 22 de março de 2021, As 09hs (nave horas), pelo endereço eletrônico

www.b1Lorg.br - "acesso bll compras", estará realizando a licitação na modalidade Pregão Eletrônico, critério de julgamento Menor Prep por Item,

tombado sob o n" 2021.03.09.1-PESRP, com fins o Registro de Preços visando a futura e eventuais Aquisições de Gêneros Alimentícios, de interesse

das Diversas Secretarias do Município de Guaramiranga/CE. Informações: Pelo endereço eletrônico www.b1Lorg.br - "acesso bll compras". Francisco

Alison Pereira dos Santos - Pregoeiro.

• *** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Uruburetama - Aviso de Licitação - Pregão Presencial n° 007/2021.02. 0 Pregoeiro toma público, para

conhecimento dos interessados que no proximo dia 24 de março de 2021. As 14h0Omin, na Sede da Comissão de Licitação da Prefeitura, sito A Rua

Farmacêutico José Rodrigues n°1131, no Centro desta Cidade, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, com o seguinte objeto: aquisição

de kit bebé destinado a atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Social, Trabalho e Empreendedorismo do Município de Uruburetama, o

qual encontra-se na íntegra na Sede da CPL, localizada no endereço acima, no horário de 8h0Omin As 12h0Omin c no site do Tribunal dc Contas do Estado

do Ceará, no endereço: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Uruburetama-CE, 10 de março de 2021. Elinaldo Dutra — Pregoeiro.

*** *** ***

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL N°2021.03.11.001 — GM

— A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aivaba, localizada na Rua Niceas Arraes, N" 128, Centro, toma publico que se encontra

disposição dos interessados o Edital do Pregão Presencial N°2021.03.11.001 - GM, cujo Objeto é a Aquisição de materiais de consumo destinado atender

as necessidades das unidades administrativas do Município de Aivaba/CE, que se realizará no dia 24 de Margo de 2021, is 09h. 0 Referido Edital

poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, de 08h As 12h e no Site: v,,,ww.tee.ce.gov.br/

licitacoes. Aluaba-CE,11 de Março de 2021. Joao Paulo Cardoso Silva — Presidente da CPL.

▪ ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Comissão de Licitação toma público que a partir das 12:00 horas do dia 11 de março de 2021

estará disponível para o cadastramento das propostas de preços referentes ao Pregão Eletrônico N° 08.003/2021-PE, cujo objeto é o Registro de Preços para

futuras aquisições de carga de oxigénio medicinal para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Novo Oriente/CE. Data de abertura

das propostas: 26 de março dc 2021 das 09:00 As 09:30 horas. Data da disputa de preços: 26 de março dc 2021 As 09:30 horas. 0 edital poderá ser adquirido

nos dias úteis, das 08:00 As 12:00 horas, na Rua Deocleciano Aragão, n° 15, Centro, Novo Oriente/CE, ou através dos sites: www.b1Lorg.br e www.tce.

ce.gov.br/licitacoes. Novo Oriente, 11/03/2021. Paulo Sergio Andrade Bonfim — Presidente da CPL.

*** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N" 2021.03.09.001 - SRP. A CPL da Prefeitura Municipal

de Camocim/CE, toma público para conhecimento dos interessados, que no proximo dia 26 de março de 2021, is 09h0Omin, na Sede da Prefeitura, localizada

A Praça Scveriano Morel, Centro, Camocim/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço por Lote, tombada sob

o N°2021.03.09.001 - SRP, com fins ao objeto: Registro dc Preços para a aquisição de material de expediente c limpeza, para atender as necessidades das

diversas Unidades Administrativas do Município de Camocim/CE. Informações na Sede da CPL, localizada A Praça Severiano Morel. Centro, Camocirn/CE,

no horário de 08:00h is 12:00h. Camocim/CE, 10 de mat-0 de 2021. Francisca Maurineide Carvalho de Araújo — Pregoeira.

*** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Irauguba - Aviso de Licitação—Pregão Eletrônico N°2021.03.08.01. A Prefeitura Municipal de Irauçuba

comunica aos interessados que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico N" 2021.03.08.01, que tem como objeto a aquisição c instalação dc

parque infantil na Praça Sao José no Distrito dc Missi, no Município dc Iraupba/CE, de responsabilidade da Secretaria de Infraestrutura, 0 recebimento das

propostas, sera através do site da Bolsa de Licitações c Leilões — BLL, a partir das 17h0Omin do dia 11/03/2021 até As 17h0Omin do dia 26/03/2021. Data

de Abertura das Propostas: 29/03/2021 As 08h0Omin. 0 Edital estará disponível nos sites: www.blIcompras.org.br ou www.tce.ce.gov.br, a partir da data da

publicação deste Aviso. Irauçuba/CE, 10 de março de 2021. Jayson Mota Azevedo Mesquita - Pregoeiro.

*** ***

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE LICITAÇÃO — PROCESSO SPU N" P143346/2021, EDITAL

DO PREGÃO ELETRÔNICO N°028/2021 — SMS (SRP) (BB N" 859310) — Central de Licitações. Data de Abertura: 24/03/2021, As 09h (Horário de

Brasilia). OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de medicamentos da atenção secundária (lista padronizada) destinados As unidades

de saúde da Secretaria Municipal da Saúde, conforme especificações constantes no Termo de Referencia, Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site:

bttp://licitacoes.sobral.ce.gov.br e A Rua Vidal() de Medeiros, N° 1.250, 4° andar. Fone: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 11 de Março de 2021. A
Pregoeira — Lisa Soares de Oliveira.

• *** 5*5

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL N°014/2021— PP

SRP — A Comissão dc Licitação, localizada na Rua Padre Barros, N°66, Centro, toma público aos interessados o Edital dc Pregão Presencial N°014/2021—

PP SRP, cujo Objeto é o Registro de Preço para Futuras Aquisição de combustivel e seus derivados para atender as diversas secretarias do Município

de Redenção-CE, de acordo com as especificações contidas em seus anexos, que se realizará no dia 23 de Março de 2021, is 10h. Referido Edital poderá

ser adquirido no endereço acima, a partir desta publicação, no horário de 08h As 16h. Redenção-CE, 09 de Março de 2021. Lara Lys Montenegro dos

Santos — Pregoeira.

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitagili e Preços n°2021.03.09.1. Abertura: 29 de março de 2021, as

09h0Omin. Julgamento: Menor Prego Global, Objeto: Construção do Centro. Município de Horizonte/CE, dc acordo com PT 1063233-59,

conforme projeto básico de engenharia. Informações: Av, Presidente Castelo Branco, N°5180, Centro, Horizonte/CE ou tel. (85)3336.1434. Herlzonte/CE,

10 de março de 2021. Washington Luis Soares dos Santos - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.


